



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Langreuters ApS

**Fabriksparken 24
2600 Glostrup**

CVR nr. 24 78 86 28

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
48. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. juni 2024

Dirigent

Navn: Even Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Langreuters ApS
Fabriksparken 24
2600 Glostrup

CVR nr.: 24 78 86 28
Stiftet: 1. december 1976
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Even Ibsen, Duemosepark 2, 3520 Farum

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i investeringsvirksomhed samt udlejning af driftsmateriel til koncernselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 238, og et overskud på tkr. 234 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		243.495	219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-225.090</u>	<u>-176</u>
Driftsresultat		18.405	43
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		223.037	166
Andre finansielle indtægter		4.534	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-8.325</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		237.651	198
Skat af årets resultat	3	<u>-4.081</u>	<u>63</u>
Årets resultat		<u>233.570</u>	<u>261</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.037	-34
Øvrige reserver		-84.084	-84
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100
Overført resultat		<u>145.617</u>	<u>279</u>
I alt disponering		<u>233.570</u>	<u>261</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	431.200	539
Immaterielle anlægsaktiver i alt		431.200	539
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	871.509	640
Materielle anlægsaktiver i alt		871.509	640
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.224.591	2.102
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.224.591	2.102
Anlægsaktiver i alt		3.527.300	3.281
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	320
Andre tilgodehavender		0	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.526	81
Tilgodehavender i alt		90.526	409
Likvide beholdninger		2.156.565	968
Omsætningsaktiver i alt		2.247.091	1.377
Aktiver i alt		5.774.391	4.658

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.536.067	1.414
Reserve for udviklingsomkostninger		336.336	420
Overført resultat		2.335.678	2.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	100
Egenkapital i alt		4.458.081	4.324
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		147.190	150
Hensatte forpligtigelser i alt		147.190	150
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.300	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.026.871	82
Selskabsskat		87.658	91
Anden gæld		44.291	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.169.120	184
Gældsforpligtigelser i alt		1.169.120	184
Passiver i alt		5.774.391	4.658
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	1.834.450	100.000	2.190.061
Årets resultat	0	37.953	50.000	145.617
	0	37.953	50.000	145.617
Betalt udbytte	0	0	-100.000	0
	0	0	-100.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	1.872.403	50.000	2.335.678
Egenkapital, ultimo				<u>4.458.081</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	107.800	108
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	117.290	68
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	225.090	176
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.302	1
Øvrige finansielle omkostninger	38	7
Rentetillæg selskabsskat	3.985	3
Andre finansielle omkostninger i alt	8.325	11
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.658	90
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-90.526	-80
Regulering af udskudt skat	-3.051	-2
Regulering af tidligere års skat	0	-71
Skat af årets resultat i alt	4.081	-63
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	1.078.000	1.078
Anskaffelsessum, ultimo	1.078.000	1.078
Af-/nedskrivninger, primo	-539.000	-431
Årets afskrivninger	-107.800	-108
Af-/nedskrivninger, ultimo	-646.800	-539
Regnskabsmæssig værdi ultimo	431.200	539

Noter

		2022 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	730.968	279
Tilgang i årets løb	348.825	452
Anskaffelsessum, ultimo	1.079.793	731
Af-/nedskrivninger, primo	-90.994	-23
Årets afskrivninger	-117.290	-68
Af-/nedskrivninger, ultimo	-208.284	-91
Regnskabsmæssig værdi ultimo	871.509	640
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	687.525	688
Anskaffelsessum, ultimo	687.525	688
Værdireguleringer, primo	1.414.029	1.448
Årets resultat efter skat	223.037	166
Udbytte fra kapitalandele	-100.000	-200
Værdireguleringer, ultimo	1.537.066	1.414
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.224.591	2.102

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fymas Auctions ApS	Glostrup, DK	100%	1.325.742	202.101
Fymas ApS	Glostrup, DK	100%	898.850	20.936

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 88 pr. 31. december 2023.